
u O.M G \ j / \ y  Zarządzenie Nr 62/2019
**ĄCZ.Na  Wójta Gminy Łączna

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 14 pkt.1 uchwały 

Nr IV/20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 2 717,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 213 448,95 zł.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2 717,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 29 121 448,95 zł.

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 62/2019 

z dnia 27.11.2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

852 POMOC SPOŁECZNA 2 717,00

85213
*

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 2 717,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 2 717,00

Ogółem zmniejszenie dochodów 2 717,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
W ójta  Gm iny Łączna Nr 62/2019 

z dnia 27 11.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 300,00 300,00

01030 Izby rolnicze 300,00
W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 300,00

01095 Pozostała działalność 300,00
W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 300,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500,00 1 500,00

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 1 500,00 1 500,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00

W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00
75023 Urzędy gmin 3 000,00

W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00
W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 000,00

W ydatki zw iązane z realizacją statutowych zadań 7 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160,00 160,00

80101 Szkoły podstawowe 160,00 160,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00

W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 160,00

851 OCHRONA ZDROWIA 490,00 490,00

85195 Pozostała działalność 490,00 490,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 490,00

W ydatki zw iązane z realizacją statutowych zadań 490,00

852 POMOC SPOŁECZNA 483,00 3 200,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 0,00 2 717,00
W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 483,00 483,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 483,00

W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 483,00

855 RODZINA 21,00 21,00

85504 Wspieranie rodziny 21,00 21,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 21,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00
W ydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

Ogółem zmiana wydatków 9 954,00 12 671,00

Ogółem zmniejszenie wydatków 2 717,00


